[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 226 /2012.
Senhor Presidente

Considerando que nos horários de pico os ônibus não comportam os passageiros e não existe adaptação para Cadeirantes nas linhas Valinhos X Campinas 674 – 675;

           O vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Implantar ônibus acoplado na linha Valinhos Campinas nos horários de pico (das 6.30 às 8.30 h e das 16.30 h às 19.00 h) com adaptação para cadeirantes.
Justificativa:

Reivindicação de moradores.
Aos 30 de Março de 2012.

                                                                                                                                     Israel Scupenaro

                                                                                                                                      Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin